

1.1本半年度报告来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.2本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.3本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.4本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.5本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.6本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.7本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn... 1.8本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址http://www.ninbo.com.cn...

# 宁波均普智能制造股份有限公司

公司代码:688306 公司简称:均普智能

## 2024 半年度报告摘要

### 宁波均普智能制造股份有限公司 第二届监事会第十五次会议决议公告

宁波均普智能制造股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十五次会议于2024年8月23日以现场结合多种通讯的方式召开,与会董事及监事均亲自出席,会议合法有效。会议审议通过了《关于聘任2024年度薪酬委员会成员的议案》,聘任陈明为薪酬委员会成员,任期自2024年8月23日起至2025年8月22日止。本次会议决议自公告之日起施行,特此公告。

### 宁波均普智能制造股份有限公司 第二届董事会第二十三次会议决议公告

宁波均普智能制造股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十三次会议于2024年8月23日以现场结合多种通讯的方式召开,与会董事均亲自出席,会议合法有效。会议审议通过了《关于聘任2024年度薪酬委员会成员的议案》,聘任陈明为薪酬委员会成员,任期自2024年8月23日起至2025年8月22日止。本次会议决议自公告之日起施行,特此公告。

### 宁波均普智能制造股份有限公司 关于2024年半年度计提减值准备的公告

本公司根据《企业会计准则》及《上市公司信息披露管理办法》等相关规定,对截至2024年6月30日止的半年度财务报表进行了减值测试。经测试,截至2024年6月30日,公司计提减值准备共计人民币1,031,887,386.12元,具体情况如下: 一、计提减值准备的资产类别及金额 二、计提减值准备的原因及依据 三、计提减值准备对公司的影响

### 宁波均普智能制造股份有限公司 关于2024年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

根据《上市公司募集资金管理办法》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》等相关规定,公司对2024年半年度募集资金存放与实际使用情况进行专项报告。 一、募集资金基本情况 二、募集资金存放情况 三、募集资金使用情况 四、募集资金专户存储情况 五、募集资金使用效益情况

(八)募集资金使用专项报告 报告期内,公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》等相关规定,对募集资金进行了规范管理和使用。 一、募集资金基本情况 二、募集资金存放情况 三、募集资金使用情况 四、募集资金专户存储情况 五、募集资金使用效益情况

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

股票简称	均普智能
股票代码	688306
上市交易所	上海证券交易所科创板
注册地址	浙江省宁波市鄞州区中河路4号
办公地址	浙江省宁波市鄞州区中河路4号
联系电话	0574-89390000

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	3.57%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	26.57%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	2.67%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

序号	名称	持股数量	持股比例
1	中国银行股份有限公司宁波分行	40,624,281.00	0.36%
2	宁波均普智能制造股份有限公司	30,140,022,000.00	265.70%
3	宁波银行股份有限公司	3,011,400,220,000.00	26.57%
4	北京银行股份有限公司	2,000,000,000.00	1.77%
5	招商银行股份有限公司	1,500,000,000.00	1.33%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	5,154,882,153.64	5,156,727,500.89	-0.02
归属于上市公司股东的净资产	1,741,432,151.11	1,629,336,026.77	+6.81
营业收入	1,120,174,837.17	984,793,770.38	+13.89
归属于上市公司股东的净利润	-30,386,595.82	-25,958,374.31	-不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-49,303,441.76	-34,140,381.61	-不适用
经营活动产生的现金流量净额	197,152,176.77	68,222,564.86	186.98
加权平均净资产收益率(%)	-1.70	-1.3	-不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0248	-0.0212	-不适用
归属于上市公司股东的净资产	2.87	3.83	减1.00个百分点

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至期末投入募集资金总额	-	-	26,709	18.82%

项目	募集资金总额	本年度投入募集资金总额	截至期末投入募集资金总额	募集资金使用比例
募集资金总额	141,897	-	26,709	-
本年度投入募集资金总额	-	26,709	26,709	18.82%
截至				